
附件： 

“舞动新时代 舞出新风采”教职工团体广场舞比赛
报名表
                                                 2023年   月   日
	参  赛
代表队
	                      分工会代表队

	参  赛

总人数
	人
	男队员：     人

女队员：     人
	中层干部

人数
	人

	序号
	姓名
	备注
	序号
	姓名
	备注

	1
	
	
	9
	
	

	2
	
	
	10
	
	

	3
	
	
	11
	
	

	4
	
	
	12
	
	

	5
	
	
	13
	
	

	6
	
	
	14
	
	


	7
	
	
	15
	
	

	8
	
	
	
	
	


注：1.如参赛队员是中层干部或男性，请在备注栏写明。

2.报名后表中内容如有变化，请及时通知校工会。


